АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015 г.  № 28

«О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]  В связи с кадровыми изменениями внести в состав антитеррористической комиссии в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области (далее - АТК), утвержденный постановлением главы Ильевского сельского поселения №13 от 02.02.2011 года "Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Ильевского сельского поселения", следующие изменения:
п о с т а н о в л я ю:
1. Вывести из состава АТК: Е.Н. Степанову.
2. Ввести в состав АТК: М.А. Бобриков – член АТК.
3. Н.С. Адамович члена АТК  заменить на секретаря АТК.
4.  Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Ильевского
сельского поселения					    И.В. Горбатова